关于2019年金华市地方标准拟立项项目的公示

各有关单位：
　　根据《浙江省地方标准管理办法》、《浙江省地方标准管理办法实施细则》和《浙江省设区的市地方标准管理暂行办法》的规定，市市场监督管理局在公开征集项目建议的基础上，根据金华市经济社会发展的需求，围绕当前全市工作中重点需要解决的问题，以政府职责范围内的公益类标准作为基础审核条件，对今年全市申报的35个市级地方标准项目进行了标准查新、立项初审，组织召开了7个行业主管部门参加的立项论证协调会，提出了2019年金华市地方标准拟立项项目（见附件1）。现就拟立项项目结果征求意见，请将意见或建议填入《意见反馈表》（见附件2）中，于8月19日前书面反馈至我局，同时将电子版发送至电子邮箱，逾期未反馈书面意见的，视为无意见。

附件： 1.2019年金华市地方标准拟立项项目汇总表
       2.意见反馈表
金华市市场监督管理局
2019年8月12日

（联系人：应文立；联系电话：82320170；传真：82112630；电子邮箱：773898688@qq.com）

金华市地方标准拟立项项目建议汇总表（2021年第一批）

	序号
	项目名称
	制（修）订
	标准

性质
	行业主管部门
	主要起草单位
	原因

	1
	河（湖）长制公示牌的设计与管理规范
	制定
	推荐性
	金华市水利局
	金华市河湖长制管理中心
	已通过立项论证